证券代码：601128      证券简称：常熟银行      公告编号：2025-002

转债代码：113062      转债简称：常银转债

江苏常熟农村商业银行股份有限公司

关于变更持续督导保荐代表人的公告

江苏常熟农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行”）董事会及全体董

事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”）作为本行公开发行可转换

公司债券项目的保荐机构，原委派李超先生和吴浩先生负责本行公开发行可转换

公司债券项目的持续督导工作。

近日，本行收到中信证券出具的《关于更换保荐代表人的函》，因李超先生

工作变动，中信证券委派华东先生（简历附后）接替李超先生继续履行持续督导

职责。

本次变更后，本行公开发行可转换公司债券项目的持续督导保荐代表人为华

东先生和吴浩先生。

特此公告。

江苏常熟农村商业银行股份有限公司董事会

2025 年 1 月 24 日

附件：

华东先生简历

华东先生，保荐代表人，具有 7年投资银行项目经验，熟悉资本市场的法律

法规，具有较强的创新开拓意识。曾主持或参与过的项目包括浙商银行 A股 IPO

项目、南华期货 A股 IPO 项目、浙商银行 A+H 配股项目、南华期货非公开发行项

目、南京银行可转债项目、财通证券可转债项目、浙商证券非公开项目等。

	江苏常熟农村商业银行股份有限公司
	关于变更持续督导保荐代表人的公告